the countie of Waterford ; wherby, where as nowe the King hath neyther

obedyence ne profict in the said countie, except the citie of "Waterforde, the

same Sir Richard shall bring theme, specialy the Powers, to be conformable,

and to be justyfied according to the lawes, aydid and furtherid therin by the

Kjrngis Deputie for the tyme being, which were moche comendable and

acceptable service.

(Signed) P. Oss'. 3

' This advice was followed. 2 Each page of the original has the same signature.
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XCIV. The Indenture betwene Sir William Skevington, the Kinges

Deputie in Ireland, and Conan Oneill.'

X RESENS Scriptum Indentatuin, apud villam de Drogheda conceptum, Q()^° Ju\ij

Anno Domini millesimo quingentesimo 35^°, et anno Regni metuendissimi et

excellentissimi in Christo Principis et Domini nostri, Domini Henrici VIII''',

Dei Gratia Anglie et Francie Regis, Fidei Defensoris, et Domini Hibernie,

27™°, inter illustrem et nobilem virum, Dominum WilHelnuim Skevington,

Militem, Deputatum dicti Domini Regis in terra sua Hibernie, ex una parte, et

nobilem spectabiiem virum Dominum Conacium Oneylle, sue Nacionis Prin-

cipalem, ex altera parte ; Testatiu", quod dictus Dominus Deputatus, ex parte

Domini Regis, et Conacius Oneille, pro omnibus, qui nunc sunt, et infuturum

erunt, sub ejus dominio et potestate, in subscriptos articulos firmiter tenendum

et observandum concesserint. In primis, videlicet, idem Dominus Conacius

Oneille jurejurando promittit et concedit, quod erit fidelis et obediens dicto

Domino Regi, heredibus et successoribus suis, ac eorum Locumtenentibus,

Deputatis, et Gubernatoribus terre sue Hibernie pro tempore existente, eisque

deserviet fideliter contra omnes homines mundi. Item, ijdem Locumtenentes,

Dcputati, et Gubernatores, pro tempore existentes, dictum Conacium Oneille in

suis Ileitis justis et racionabilibus causis manutenebunt et supportabunt. Item,

quod dictus Deputatus, ac Deputati, et Locumtenentes pro tempore existentes,

habebunt super pace et guerra Domini Regis omnes hujusmodi Hibernicos,

quos Dominus Deputatus nunc existens, cum ultimo in eodem officio Deputatus

fuerit, habuit, et in presente habet. Item, quod dictus Dominus Conacius

Oneylle habebit integram restitutionem omnium bonorum, ab ipso vel aliquibus

amicis sen servientibus suis surreptorum, ex quo pax facta fuit per Gillaspik

M'^Donyll, ex parte dicti Conacij Oneylle, apud Maynothe ', per aliquos super